
 
UCHWAŁA NR V/18/15 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 
z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 
 
zmieniająca Uchwałę Nr II/3/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 8 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Ogólnej. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072 )  
oraz § 14 ust.1 pkt. 2 Statutu Gminy Mieroszów przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady 
Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 czerwca 2007 r. z późn. zm. Rada Miejska Mieroszowa 
uchwala co następuje : 
 
 
§ 1. Zmienia się zapis § 1 poprzez wprowadzenie do składu Komisji Ogólnej Radnej – Pani 

Justyny Pichowicz.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miejskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie : 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014 r. poz. 379  

i poz. 1072) oraz § 14  ust. 1 pkt. 2 Statutu Gminy Mieroszów przyjętego Uchwałą  

Nr XII/46/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 czerwca 2007r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Mieroszów zmienionego Uchwałą Nr VI/22/11 z dnia  

28 stycznia 2011 r. Rada Miejska Mieroszowa ze swojego grona powołuje stałą 

komisje, ustalając skład osobowy. Ponadto zgodnie z § 39 w/w Statutu każdy Radny 

jest zobowiązany do brania udziału w sesjach rady i posiedzeniach komisji stałych 

Rady. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 


